
Општински натпревар по математика 2018/2019 година ‐ Општина Лозово
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Марија Цветкова IV М.М.Брицо Лозово Горанчо Атанасов 66 III

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Катерина Иванова V М.М.Брицо Лозово Ристенка Јовановска 75 II
2 Вероника Ѓорѓиевска V М.М.Брицо Лозово Гроздан Стојчевски 40 поф.

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Дара Наковска VI М.М.Брицо Лозово Стојан Китановски 95 I
2 Иван Јовевски VI М.М.Брицо Лозово Стојан Китановски 55 III
3 Леон Ристовски VI М.М.Брицо Лозово Стојан Китановски 60 III
4 Иван Наунов VI М.М.Брицо Лозово Стојан Китановски 75 II

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Марио Стојановски VII М.М.Брицо Лозово Владимир Цветковски 65 III
2 Даниел Маџовски VII М.М.Брицо Лозово Владимир Цветковски 48 поф.


